
ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 
УЛЬЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 713

РЕШЕНИЕ

06.09.2021 № 51а
с. Аннинские Минеральные Воды

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии № 713 с правом решающего голоса в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 
Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии 

баровского края от 19 июня 2021 г. № 7/86-8 «О режиме работы 

иториальных избирательных комиссий и участковых избирательных 

Ьмиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

осударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

ьмого созыва», участковая избирательная комиссия постановляет:

ирательной комиссии № 713 с правом решающего голоса, работающих в 

миссии не на постоянной (штатной) основе, на период подготовки и 

ведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

^Обрания Российской Федерации восьмого созыва.

1. Утвердить график работы членов участковой

Розмовная Р.В.

Соловчук Т.А.



ГРАФИК РАБОТЫ 
членаов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 713 

с правом решающего голоса, работавшими в комиссии не на постоянной (штатной) основе по подготовке и проведению выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

за сентябрь 2021 года

Число
месяца

Отработано часов, время начала и окончания работы

Розмовная
Римма
Владимировн
аа

Калинина
Светлана
Борисовна

Соловчук
Татьяна
Александров
на

Французова
Наталья
Михайловна

Соловьева
Татьяна
Викторовна

0 0 0 0 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

6 8 2 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0

7 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0



(  11

В 12

13

14

15

16

17 to и 14 14 И




